CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------

HỢP ĐỒNG
THIẾT KẾ WEBSITE TRỌN GÓI

TẠI DOTRINH.COM

Bên A: Chủ đầu tư (hoặc đại diện của chủ đầu tư)
Họ và tên: Mr A
Số CMND/Hộ chiếu: …………………………………
Số điện thoại/Fax: ……………………………………
Địa chỉ: ………………………………………………

Bên B: Đơn vị thiết kế
CÔNG TY CỔ PHẦN PHẦN MỀM dotr Inc.
Lĩnh vực hoạt động: Chuyên thiết kế mới và nâng cấp website top 1 Google.
Website chính thức 1: www.dotrinh.com
Website chính thức 2: www.thietkewebvang.com
Đại diện: TRỊNH THÀNH ĐÔ    Chức vụ: CEO & Founder

ĐIỀU 1: LUẬT, NGÔN NGỮ VÀ TÀI LIỆU SỬ DỤNG CHO HỢP ĐỒNG
1.1 Luật áp dụng: Hợp đồng này chịu sự điều tiết của hệ thống Luật của Nước Cộng Hòa Xã
Hội Chủ Nghĩa Việt Nam.
1.2 Ngôn ngữ sử dụng trong hợp đồng này là tiếng Việt

ĐIỀU 2: LOẠI TIỀN THANH TOÁN
2.1 Đồng tiền thanh toán: VNĐ hoặc USD
2.2 Hình thức thanh toán: Chuyển khoản, Paypal, tiền mặt.

ĐIỀU 3: GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG
3.1 Hợp đồng này được thực hiện trên nguyên tắc: giao thầu trọn gói bao gồm phần thiết kế
và phần hoàn thiện website.
3.2 Mọi phát sinh về khối lượng công việc làm vượt giá trị ban đầu phải có sự bàn bạc thống
nhất giữa hai Bên A, Bên B. Nếu được Bên A chấp thuận mới có giá trị thanh toán.
3.3 Giá website: 5.499.000 vnđ gói bán đầu miễn phí hosting và tên miền .com năm đầu tiên.
3.4 Giá tên miền .vn tùy chọn: 1.450.000 vnđ giá trị tên miền và quản trị.
3.5 Tổng hợp đồng: 15.499.000 + 1.450.000 = 16.949.000 vnđ

NỘI DUNG HỢP ĐỒNG DEMO

NỘI DUNG HỢP ĐỒNG DEMO
LIÊN HỆ ĐÔ TRỊNH

ĐỂ LẤY BẢN HỢP ĐỒNG ĐẦY ĐỦ

ĐẠI DIỆN BÊN A

Ông Mr A

ĐẠI DIỆN BÊN B

Ông TRỊNH THÀNH ĐÔ